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حادثه ها

دستگیری سارقان حرفه ای
 در تعقیب و گریز  پلیسی

شرق: رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ  فیض از  �
دستگیری دو سارق حرفه ای لوازم داخل 
خودرو در تعقیب و گریز پلیسی و کشف ۵۰ فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی اظهار 
کرد: ساعت سه بامداد روز جمعه، تیمی از 
مأموران کلانتری باغ  فیض حین گشت زنی 
در منطقه باغ  فیض به یک دستگاه خودروی 
پژو ۲۰۶ با دو سرنشین مرد مشکوک  شدند 
و آنان را به صورت نامحسوس تحت نظر

 قرار دادند.
او افزود: پس از مدتی، خودروی ۲۰۶ در کنار 
یک دستگاه خودروی ۲۰۶ پارک شده در کنار 
خیابان متوقف شد و دو جوان سراغ خودرو رفتند 
و قصد باز کردن درِ آن را داشتند که مأموران وارد 

عمل شدند.
رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ  فیض افزود: سارقان 
۳۰ و ۳۲  ساله با مشاهده خودروی پلیس سوار 
بر خودرویشان شدند و با سرعت زیادی از محل 
گریختند که مأموران بلافاصله عملیات مهار 

سارقان را آغاز کردند.
کلانتر محله باغ  فیض با بیان اینکه پس 
از یک تعقیب و گریز طولانی، سارقان از اتوبان 
همت وارد اتوبان آزادگان جنوب شدند، 
گفت: سارقان در مسیر تعدادی لوازم داخلی 
خودرو را از خودرویشان به بیرون پرتاب 
کردند که در نهایت در نزدیکی شهرک استقلال 
خودروی متهمان متوقف شد و هر دو سارق 
جوان دستگیر شدند. او ادامه داد: در بررسی 
از خودروی متهمان، ۱۰ قلم لوازم داخل 
خودروی سرقتی به دست آمد و آنان با اعتراف 
به سرقتی بودن اموال کشف شده، به کلانتری 

۱۴۰ باغ فیض انتقال یافتند.
بهرامی با اشاره به اینکه در بررسی سوابق 
متهمان مشخص شد سارقان چهار سابقه کیفری 
از قبیل زورگیری، موبایل قاپی، سرقت خودرو 
و لوازم داخلی آن را دارند، گفت: متهمان در 
کلانتری به ۵۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو 
در منطقه باغ  فیض و پونک با همکاری یکدیگر 

اعتراف کردند.

انتقام گیری اینستاگرامی
 از  مادرشوهر

زنی که در پی اختلاف خانوادگی موجب  �
هتک حیثیت و بدنامی مادر شوهر خود شده بود، 

شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ اکبر نصرتی، رئیس پلیس فتای 
استان آذربایجان غربی گفت: در پی شکایت 
فردی مبنی بر اینکه فرد یا افرادی ناشناس با 
به دست آوردن اکانت اینستاگرامی و بارگزاری 
مطالب کذب و توهین آمیز، موجب بدنامی و 
هتک حیثیت او در محل کار و خانواده شده اند، 

موضوع در دست بررسی قرار گرفت.
او ادامه داد: در بررسی های فنی، مشخص 
شد متهم یا متهمان با دسترسی به اکانت شبکه 
اجتماعی اینستاگرام شاکی، با ایجاد تغییراتی، 
کنترل کامل اکانت را به دست گرفته و مطالبی 
را علیه او بارگزاری کرده اند. این مقام مسئول 
افزود: در اقدامات پلیسی انجام شده، ضمن 
شناسایی فرد مد نظر مشخص شد متهم، عروس 
خانواده بوده و با توجه به اختلافات خانوادگی 
به وجود آمده با هدف انتقام جویی و آبروریزی 

دست به چنین اقدامی زده است.

رخداد

نجات ۹ نفر از میان دود و آتش 
ساختمان چهار طبقه

آتش گرفتن موتورسیکلت در ورودی ساختمان  �
چهار طبقه مسکونی، ساکنان آن را وحشت زده 
کرد و آنان را در میان دود ناشی از این آتش سوزی 
به دام انداخت. در ساعت ۱۱:۱۵ صبح دیروز 
ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران پس 
از دریافت خبر آتش سوزی در یک ساختمان 
مسکونی و همچنین محبوس شدن افراد داخل آن، 
بلافاصله آتش نشانان را به خیابان هفده شهریور 
جنوبی، کوچه کامل رهسپار کرد. به گفته حسن 
مهرورز، افسر آماده منطقه ۸ عملیات آتش نشانی 
تهران، یکی از ساکنان بدون توجه به موازین ایمنی 
مشغول کشیدن بنزین از یک دستگاه موتورسیکلت 
پارک شده در زیر پله ورودی ساختمان چهارطبقه 
مسکونی بود که ناگهان با رسیدن شعله های 
آتش از کارتن مشتعل به بخارات بنزین، این 
موتورسیکلت و همچنین کارتن های تخم مرغ 
موجود در زیر پله دچار آتش سوزی شدند. او 
اضافه کرد: با توجه به اظهارات شاهدان در 
محل حادثه، مشخص شد ۹نفر، شامل چهار 
مرد، سه زن و دو کودک چهارماهه و یک ساله، در 
ساختمان گرفتار شده و در معرض دودگرفتگی 
قرار دارند. این افسر آماده آتش نشانی تصریح 
کرد: آتش نشانان راه ورودی به ساختمان را باز 
کردند و وارد طبقات شدند. مهرورز در ادامه گفت: 
آتش نشانان در کمترین زمان ممکن موفق شدند 
افراد گرفتار را به ساختمان های مجاور رسانده و 
سپس این ۹ نفر را از طریق پشت بام به محل امن 

و خارج از ساختمان منتقل کنند.

مرگ ۲ قاچاقچی در درگیری
 با پلیس

دو قاچاقچی در جریان انهدام باند بزرگ قاچاق  �
مواد مخدر در منطقه مرزی سراوان کشته شدند 
و بیش از یک تن انواع مواد مخدر کشف شد. 
سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی نیروی 
انتظامی اظهار کرد: با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتی، مرزبانان استان سیستان و بلوچستان 
از فعالیت یک باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در 
منطقه مرزی مک سوخته شهرستان سراوان 
مطلع شدند. او گفت: مرزبانان  با اجرای عملیاتی 
برنامه ریزی شده و هدفمند، موفق شدند این باند 
حرفه ای قاچاق را منهدم کرده و بیش از یک  تن  
و ۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف کنند. 
او افزود: بعد از چند شبانه روز کار اطلاعاتی و 
شناسایی محل تردد احتمالی قاچاقچیان، مرزبانان 
هنگ مرزی سراوان با هدایت عملیاتی و پشتیبانی 
سیستان و بلوچستان،  استان  مرزبانی  اطلاعاتی 
نسبت به کنترل و انسداد مسیرهای تردد آنها 
اقدام کردند و با انجام عملیاتی هدفمند و سریع، 
موفق به زمین گیر کردن قاچاقچیان شدند. فرمانده 
مرزبانی نیروی انتظامی تصریح کرد: قاچاقچیان 
که قصد داشتند به وسیله دو دستگاه خودرو 
محموله مواد افیونی را به عمق کشور انتقال 
دهند، هنگامی که در کمین مرزداران گرفتار شدند، 
اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کردند. سردار 
گودرزی ادامه داد: مرزبانان پس از ساعتی درگیری 
سنگین با سوداگران مرگ، موفق شدند ضمن 
به هلاکت رساندن دو نفر از قاچاقچیان، دستگیری 
دو نفر دیگر از این عناصر پلید و توقیف دو دستگاه 
خودرو، یک تن و ۲۷۳ کیلو و ۶۰۰ گرم انواع مواد 
مخدر شامل یک تن و ۲۲۲ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک و 

۵۱ کیلو و ۲۰۰ گرم حشیش را کشف کنند.

شرق: پسری که در جشن عروسی عمه اش جوانی را به قتل رسانده 
بود، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت و از اولیای دم 
درخواست بخشش کرد. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس استان 
تهران سال ۹۷ در جریان درگیری خونینی در یک عروسی قرار گرفتند. 
آنها متوجه شدند جوانی مجروح به بیمارستان منتقل شده و فردی به 
نام شاهین که به عنوان ضارب معرفی شده، فرار کرده است. مأموران 
سایر کسانی را که در درگیری حضور داشتند، دستگیر کردند. ساعاتی 
بعد به پلیس خبر رسید جوان مجروح جانش را از دست داده است. 
به این ترتیب، مأموران تحقیقات گسترده ای را برای بازداشت شاهین 
که متواری شده بود، آغاز کردند. آنها متوجه شدند این جوان در کرج 
مخفی شده است. با شناسایی مخفیگاه پسر جوان او بازداشت شد و 
بدون هیچ مقاومتی قبول کرد که ضارب بوده و مرتکب قتل شده است. 
متهم گفت: من اتهام را قبول دارم،  اما از روی عمد نزدم. سپس متهمان 
دیگر که در این درگیری شرکت داشتند مورد بازجویی قرار گرفتند. آنها 
گفتند نمی دانستند این درگیری به چه دلیلی رخ داده است و به طرفداری 
از طرفین درگیری وارد ماجرا شدند. با صدور کیفرخواست برای همه 
متهمان، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهم خوانده 
شد و سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند. آنها خواستار صدور حکم 
قصاص برای متهم اصلی شدند و از سوی فرزند خردسال مقتول نیز 
درخواست قصاص کردند و گفتند سهم صغیر را هم خواهند پرداخت. 
مادر مقتول گفت: من هم مثل هر مادر دیگری فرزندم را با سختی بزرگ 
کردم. پسرم اهل دعوا و درگیری نبود. اگر اهل درگیری بود حالا او به جای 
متهم اینجا ایستاده بود. او بچه داشت و به زن و بچه اش فکر می کرد و 
دنبال نان برای آنها بود. من نمی توانم از مرگ پسر جوانم چشم پوشی 

کنم و درخواست بخشش متهم را قبول نمی کنم. در ادامه متهم در 
جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: من اتهام قتل عمدی را قبول ندارم، اما قبول 
دارم که متهم با چاقوی من جانش را از دست داد. او گفت: روز حادثه 
عروسی عمه ام بود و همه ما شاد بودیم تا اینکه فرهاد آمد. ما مدت ها 
بود با هم اختلاف حساب داشتیم. چندباری به خاطر اختلاف حسابی که 
داشتیم با هم درگیر شده بودیم. تا اینکه شب عروسی وقتی فرهاد وارد 
مجلس شد، من خیلی عصبانی شدم. خودم را صاحب مجلس عروسی 
می دانستم و به همین دلیل هم ناراحت بودم که چرا او آمده است. از او 
خواستم مجلس را ترک کند، اما گفت این کار را نمی کند. گفت موضوع 
دعوتش به من ربطی ندارد. این موضوع باعث دعوا بین ما شد. فرهاد به 
سمت من حمله کرد و یک ضربه زد و پیشانی ام شکافت. دوستم به نام 
بابک من را به درمانگاه برد، سرم را پانسمان کردم و برگشتم. فرهاد دوباره 
به سمت من حمله کرد و چنان یورش آورد که کسی نتوانست جلوی او 

را بگیرد. او دوباره من را زد و سرم را به دیوار کوبید. این کارش خیلی مرا 
ناراحت کرد ضمن اینکه ترسیده بودم و از ترسم چاقو کشیدم تا او دعوا 
را تمام کند و دیگر به من حمله نکند اما او دوباره حمله کرد و چاقو 
ناخواسته وارد بدنش شد. متهم در ادامه گفت: وقتی دیدم خون از بدن 
فرهاد جاری شد، خیلی ترسیدم و از ترس فرار کردم. من آدم کش نیستم 
و به خاطر اتفاقی که افتاده است خیلی پشیمانم. هرچند فرار کردم، اما 
فرارم برای این نبود که می خواستم مسئولیت کارم را قبول نکنم. من از 
ترس فرار کردم. سپس متهمان دیگر یک به یک در جایگاه قرار گرفتند 
و گفتند فکر نمی کردند نزاع منجر به قتل شود و قصد داشتند مقتول و 
متهم را از هم جدا کنند. در ادامه وکیل متهم ردیف اول در جایگاه قرار 
گرفت و دفاعیات خود را مطرح کرد. سپس متهم ردیف اول یک بار دیگر 
در جایگاه قرار گرفت و خواستار بخشش اولیای دم شد و گفت از کاری 
که کرده، به شدت پشیمان است. او گفت: فرهاد جوان بود؛ او ۲۱ساله بود 
و من هم تقریبا هم سن فرهاد هستم. درخواست دارم من را ببخشند و 
در حقم بزرگواری کنند و گذشت کنند. من اشتباه بزرگی کردم هرچقدر 
فرهاد من را کتک زد، من نباید حرفی می زدم و از اولیای دم درخواست 
بخشش دارم. سپس قضات برای تصمیم گیری در این خصوص وارد 
شور شدند. آنها شاهین را به اتهام قتل عمدی به قصاص، به جرم شرب 
خمر به شلاق و به خاطر قدرت نمایی با سلاح سرد به سه سال حبس 
محکوم کردند. همچنین متهمان دیگر پرونده نیز به اتهام شرکت در نزاع 
دسته جمعی به یک سال حبس محکوم شدند. یکی از متهمان که پسر 
نوجوانی بود هم ازسوی قضات به یک سال نگهداری در کانون اصلاح 
و تربیت نوجوانان محکوم شد. رأی صادره غیرقطعی است و متهمان 
می توانند در مدت ۲۰ روز درخواست تجدیدنظرخواهی کنند تا در دیوان 

عالی کشور مورد بررسی قرار گیرد.

شرق: متهمان دو پرونده زورگیری از شهروندان، در 
جریان تحقیقات پلیسی دستگیر شدند و به جرم 
خود اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما در اولین 
پرونده شخصی که برای گرفتن زهرچشم از شاکی از 

او زورگیری کرده بود، بازداشت شد.
ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه روز نهم فروردین ماه 
شخصی ۲۹ساله تبعه کشور افغانستان ضمن تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و مراجعه به گشت 
کلانتری ۱۳۲ نبرد گفت: در خیابان در حال گذر بودم 
که ناگهان مردی قوی هیکل درحالی که سلاح سردی 
در دست داشت، جلوی من را گرفت و پس از مصدوم 
کردنم مبلغ پنج میلیون تومان پول نقد مرا سرقت کرد 

و متواری شد.
این پرونده با دستور مقام قضائی برای رسیدگی 
تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ارجاع 
شد و کارآگاهان برای بررسی موضوع به محل جرم 
رفتند و موفق شدند تصویری از سارق را به دست 

بیاورند. کارآگاهان از طریق تصویر به دست آمده از 
سارق و دیگر سرنخ های موجود موفق شدند هویت 
سارق را شناسایی کنند. این متهم به نام هادی که سه 
فقره سابقه کیفری در خصوص نزاع و درگیری و مواد 
مخدر نیز داشت، با هماهنگی قضائی تحت تعقیب 
کارآگاهان قرار گرفت و مخفیگاه او در بلوار ابوذر 

شناسایی و در عملیاتی پلیسی دستگیر شد.
متهم بعد از انتقال به پلیس آگاهی به جرمش 
اعتراف کرد و گفت : در یک قصابی کار می کردم 
و مدتی بود که شاکی مشتری هایم را به من بدبین 
کرده و گفته بود گوشت یخی به آنها می فروشم. 
من تصمیم گرفتم به او درس عبرت بدهم که ضمن 
مجروح کردن او مبلغی پول نقد را که همراهش بود، 
سرقت کردم. سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس 
پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت درباره این پرونده 
گفت: با اعتراف صریح هادی به جرمش پرونده به 
بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران ارسال و متهم با 

صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد. در همین حال 
زورگیر حرفه ای که با مصدوم کردن مردی طلاجات 
همسرش را سرقت کرده بود، دستگیر شد. چهاردهم 
اردیبهشت ماه پرونده ای با موضوع زورگیری و سرقت 
در کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس تشکیل و به 
دستور مقام قضائی پرونده برای رسیدگی تخصصی 

به پلیس آگاهی ارجاع شد.
شاکی در تحقیقات اولیه اظهار کرد: ساعت ۱۶ 
روز حادثه همراه همسرم از خیابان جشنواره در حال 
عبور بودیم و من چند قدمی از همسرم جلوتر بودم 
که فردی به او حمله ور شد و قصد زورگیری از او 
را داشت. با دیدن این صحنه با سارق درگیر شدم و 
براثر اصابت ضربه سلاح سرد سارق از ناحیه دست 
مجروح شدم و سارق از این فرصت استفاده کرد و 
گردنبند طلای همسرم و کیف پول حاوی مبلغی وجه 

نقد را ربود و متواری شد.
کارآگاهان در ادامه پی جویی ها با بررسی میدانی و 

پایش محدوده وقوع جرم موفق به شناسایی هویت 
سارق به نام داریوش شدند . در بررسی های پلیسی 
مشخص شد داریوش سابقه دار است و پیش تر به 
جرم شرارت، سرقت و مواد مخدر دستگیر شده و 
اکنون پس از سرقت، متواری و در مخفیگاهش پنهان 
شده است. با شناسایی مخفیگاه سارق در محله 
خاک سفید نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع 
قضائی اطلاع داده و متهم با هماهنگی های قضائی 
دستگیر شد. داریوش پس از انتقال به پلیس آگاهی 
گفت : سرقت را قبول دارم. برق طلای مال باخته 
چشم من را کور کرد و در یک لحظه به قصد سرقت 
به سمتش حمله ور شدم و پس از سرقت با فروش 
گردنبند مواد مخدر تهیه کردم. سرهنگ کارآگاه 
مسعود برجی، سرپرست پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران گفت: با اعتراف صریح داریوش به جرم سرقت 
پرونده به بازپرسی دادسرای ناحیه۳۴ تهران ارسال و 

متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد.

شرق: دو زن جوان که متهم اند در وقایعی جداگانه 
فرزندان خود را به قتل رسانده اند، در زندان به سر 
می برند و تحقیقات قضائی از آنها در جریان است. 
اولین پرونده زمانی به جریان افتاد که کارآگاهان 
جنایی استان فارس در جریان مرگ مرموز دختری 
جوان در خانه اش قرار گرفتند. آنها بررسی های خود 
را شروع کردند و در همان ابتدا متوجه شدند این 
دختر خفه شده و به قتل رسیده است. تحقیقات 
مقدماتی حکایت از آن داشت که هیچ فرد غریبه ای 
وارد این خانه نشده و سرقتی نیز صورت نگرفته 
است. کارآگاهان وقتی اطمینان یافتند زمان حادثه 
مقتول با مادرش تنها بوده به زن جوان ظنین 
شدند و او را بازداشت کردند. این زن ابتدا گفت در 
مرگ دخترش بی تقصیر است، اما وقتی در برابر 

پرسش های متعدد قرار گرفت دچار تناقض گویی 
شد و در نهایت ارتکاب جنایت را پذیرفت. متهم 
گفت: رفتار دخترم از مدتی قبل تغییر کرده بود. 
کارهایی می کرد که اصلا پسندیده نبود. در این باره 
با شوهرم صحبت کردم. او نیز با من هم نظر بود 
و قرار شد دخترمان را بیشتر زیر نظر داشته باشیم 
و درخصوص رفتارهای او دقت کنیم اما این کار ما 
هیچ فایده ای نداشت و با اینکه چندین بار تذکر دادم 
اما دخترم همچنان به کارهای نادرست خود ادامه 
می داد؛ به گونه ای که رفتارش باعث آبروریزی بود 
و باعث می شد نزد اقوام سرافکنده شویم. متهم به 
قتل در ادامه اعترافاتش توضیح داد: کشمکش ها 
میان من و دخترم ادامه داشت تا اینکه روز حادثه 
باز هم بر سر همین مسائل با هم جر و بحث کردیم 

و من  که به شدت عصبانی شده بودم شالی را دور 
گردنش پیچیدم و فشار دادم. بعد از چند لحظه 
دخترم نقش بر زمین شد و تازه فهمیدم چه کار 
کرده ام. متهم بعد از اعتراف به جرمش روانه زندان 
شد و پرونده او با صدور کیفرخواست در اختیار 
قضات دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفته است 
تا جلسه محاکمه به زودی برگزار شود. در دومین 
پرونده زنی جوان که به بیماری روانی مبتلاست، در 
استان خراسان رضوی دختر خردسالش را به قتل 
رساند. این زن ۲۹ساله وقتی تحت بازجویی قرار 
گرفت، گفت: مدتی بود مشکلات روحی و روانی 
داشتم. من نمی خواستم دخترم را به قتل برسانم اما 
زمان حادثه کارهایم دست خودم نبود. این زن ادامه 
داد: من دانشجو هستم و ترم تابستانی برداشته بودم 

اما غیرحضوری بودن کلاس ها، سنگینی درس و 
فشار امتحانات باعث شده بود تحت فشار قرار بگیرم 
و افسرده شوم. در این میان مادربزرگم نیز فوت شد 
و حال روحی ام را خراب تر کرد. طوری که به پزشک 
مراجعه کردم و دکتر برایم دارو نوشت، اما داروها را 
نمی خوردم و از طرفی حالم روز به روز بدتر می شد. 
صداهایی به من می گفت باید دخترم را بکشم. 
درنهایت نیز او را خفه کردم اما زمان حادثه کارهایم 
دست خودم نبود و حتی بعد از قتل مرا به زور و 
دست بسته از خانه بیرون بردند و به بیمارستان 
منتقل کردند. من از کاری که کرده ام پشیمان هستم.
این زن اکنون در مرکز بیماران روانی بستری است 
و تحقیقات از او همچنان ادامه دارد تا جزئیات کامل 

این جنایت فاش شود.
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